
                                    

                                             

 

 

Doubravice 98 podatelna@suspk.cz IČ: 00085031 
533 53  Pardubice www.suspk.cz DIČ: CZ00085031 

Organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové  
v oddílu Pr, vložce číslo 162. 

 

 
Vysvětlení č. 1 – 2 k Zadávací dokumentaci 

(dle ust. § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, dále jen „Zákon“) 

 
 

Veřejná zakázka: „Rekonstrukce silnice a chodníků III/31911 Žamberk – 
ul. Draha“, veřejná zakázka na stavební práce zadávaná 
ve zjednodušeném podlimitním řízení, zahájená dne 18. 
března 2024 na profilu Zadavatele. 

 
Zadavatel č. 1 a 
Vedoucí Zadavatel:  Správa a údržba silnic Pardubického kraje 

Sídlo:    Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
IČ:    00085031  
Zastoupen:  Ing. Zdeňkem Vašákem, ředitelem 

 
Zadavatel č. 2:  Město Žamberk 

Sídlo:   Masarykovo nám. 166, 564 01 
Žamberk 

IČ: 00279846 
Zastoupen: Mgr. Jiřím Mencákem, starostou 

města 
 
 
Výše uvedený vedoucí Zadavatel Vám tímto v souladu s ust. § 98 a 99 Zákona sděluje 
následující vysvětlení k Zadávací dokumentaci na základě dotazů ze dne 27.03.2024 a 
z vlastního podnětu: 
 
Dotaz č. 1 
K zadávací dokumentaci VZ Rekonstrukce silnice a chodníků III/31911 Žamberk - ul. 
Draha máme dotaz: 
 
V SO 301 pol. č 87444 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM 
a pol. č. 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM je 
uvedeno v popisu položky potrubí z plastu PP hladkého plnostěnného SN 10. V TZ je 
napsáno, že kanalizační stoky jsou navržené z potrubí tlustostěnného hladkého potrubí 
PP SN 12 potrubí o průměru DN 250 a DN 300. Může zadavatel upřesnit, které SN je 
správné? 
 
Odpověď:  
Na základě dotazu ohledně požadovaného SN kanalizačního potrubí DN 250 a DN 300 
sdělujeme, že požadovaná pevnost je SN 12, která je uvedena v technické zprávě SO 
301. Dále zasílám upravené rozpočtové soubory. Ohledně ceny rozpočtu nedojde ke 
změně, pouze došlo ke změně specifikace položek SO 301. Jedná se o doplňující 
specifikaci potrubí u položek č. 87444 (poř.č. 19) a 87455 (poř.č. 20). 
 
Zadavatel poskytuje upravenou přílohu g.b) Soupis prací k ocenění. 

 

2. Z VLASTNÍHO PODNĚTU: 

 

Zadavatel poskytuje z vlastního podnětu upravenou Přílohu g) Formuláře pro 

Zakázku č. 1, konkrétně úpravu formuláře 1.4 FORMULÁŘ ZA NABÍDKU.   



                                    

                                             

 

 

Doubravice 98 podatelna@suspk.cz IČ: 00085031 
533 53  Pardubice www.suspk.cz DIČ: CZ00085031 

Organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové  
v oddílu Pr, vložce číslo 162. 

 

Posun termínu pro podání nabídek: 
 
V návaznosti na výše uvedené skutečnosti a v souvislosti s vydaným vysvětlením výzvy 
k podání nabídek a zadávací dokumentace zadavatel mění v článku 8 zadávací 
dokumentace „ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK“ konec lhůty pro podání nabídek, který je 
nově stanoven do 12. dubna 2024 do 08:00 hodin. 
 

V Pardubicích dne dle elektronického podpisu                        
 
 
 

  za Zadavatele      
 
 
 
 
 
 
 
 
 

              ….….……………………………………....................  
                      

      Bc. Kamila Filípková, SÚS Pardubického kraje 
                zmocněnec na základě plné moci č. 1/2023 
 
Příloha: Príloha g.b) Soupis prací (SUS PK)_aktual 

  Příloha g) Formuláře (SUS PK) 


		2024-04-02T10:01:27+0200
	Kamila Filípková




